

Fri Bikeshop, Silkeborg ApS

Borgergade 83, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 87 13 24 12

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Torben Kornly Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fri Bikeshop, Silkeborg ApS Borgergade 83 8600 Silkeborg
	Telefon: 86820955 Telefax: 86826618
	CVR-nr.: 87 13 24 12 Stiftet: 22. juni 1979 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Korny Bjerre
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Østergade 11, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og reparation af cykler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.322 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med moderselskabet TKB Holding ApS (omvendt lodret fusion) med regnskabsmæssig virkning pr. 1. oktober 2017.

Herudover har der i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.321.765	1.264.513
1 Personaleomkostninger	-1.241.312	-1.269.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.103	-49.078
Driftsresultat	72.350	-54.215
Øvrige finansielle omkostninger	-8.993	-8.995
Resultat før skat	63.357	-63.210
Skat af årets resultat	-13.495	14.460
Årets resultat	49.862	-48.750
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-163.938	-148.750
Disponeret i alt	49.862	-48.750

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.724	98.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.724</u>	<u>98.827</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	309.769	315.163
Deposita	69.400	69.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.169</u>	<u>384.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>414.893</u>	<u>483.390</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.148.174	1.155.121
Varebeholdninger i alt	<u>1.148.174</u>	<u>1.155.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.299	6.946
Udskudte skatteaktiver	8.173	21.668
Tilgodehavende selskabsskat	96.000	44.000
Periodeafgrænsningsposter	44.683	12.730
Tilgodehavender i alt	<u>209.155</u>	<u>85.344</u>
Likvide beholdninger	<u>675.135</u>	<u>609.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.464</u>	<u>1.850.422</u>
Aktiver i alt	<u>2.447.357</u>	<u>2.333.812</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.076.485	1.140.891
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	1.309.485	1.365.891
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.641	610.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.900	4.799
Anden gæld	319.331	351.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.872	967.921
Gældsforpligtelser i alt	1.137.872	967.921
Passiver i alt	2.447.357	2.333.812
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.171.384	1.175.613
Andre omkostninger til social sikring	12.212	13.348
Personalemkostninger i øvrigt	57.716	80.689
	<u>1.241.312</u>	<u>1.269.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.140.890	1.289.641
Udbytte til moderselskab ved omvendt lodret fusion reguleret	100.000	0
Overtagne nettoaktiver ved omvendt lodret fusion	-467	0
Årets overførte overskud eller underskud	-163.938	-148.750
	<u>1.076.485</u>	<u>1.140.891</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	110.000
Udbytte til moderselskab ved omvendt lodret fusion reguleret	-100.000	0
Udloddet udbytte	0	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>

5. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-26 10:07:40Z

NEM ID 

Torben Korny Bjerre

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-891821375321

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-26 10:58:27Z

NEM ID 

Torben Korny Bjerre

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-891821375321

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-26 10:58:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8WTP1-GTGZK-74U45-ENGV5-ZEM6T-NJZ8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>